
UCHWAŁA NR XXXII/216/17
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 561) oraz § 
5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 
2004r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków 
kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz.U. z 2004r. Nr 130, poz. 1396 ze zm.) Rada 
Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:
§ 1. Zgłasza kondydaturę Pani  Katarzyny Kosmowskiej na stanowisko etatowego członka 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu (Zespół Zamiejscowy w Pile).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B3485DB3-F78C-453F-8AFA-5A8892AA5149. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 października 2017r. ukazało się ogłoszenie Prezesa Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie konkursu na kandydata na etatowego członka Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu (Zespół Zamiejscowy w Pile).

W ogłoszeniu zaznaczono, iż zgłoszenia oferty kandydata dokonuje w drodze uchwały organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Zgodnie z artykułem 15 ust. 3 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych połowę składu
kolegium izby stanowią członkowie powołani spośród kandydatów zgłoszonych do kolegium
przez organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego. Na podstawie § 5 ust. 2
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie szczegółowych
warunków przeprowadzania konkursu na kandydata na członków kolegium regionalnej izby
obrachunkowej - w przypadku ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko członka
kolegium zgłaszanego przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego - oferty
kandydatów składają tylko organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego w ciągu 30 dni
od dnia ukazania się ogłoszenia.

W związku z powyższym Rada Gminy Mieścisko zgłasza kandydaturę Pani Katarzyny
Kosmowskiej do konkursu na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Poznaniu (Zespół Zamiejscowy w Pile).

Id: B3485DB3-F78C-453F-8AFA-5A8892AA5149. Podpisany Strona 1




